
- 	 r 

EMOMMEEM  00—0, 

/ DCucmcÃo 3' 

- 	
- 	 .--- -# 

c- 	Prrca 	0 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINAL)  

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.04.11.01 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARNEIROZICE 

N°. 

 

EMPRESAS 	 . 	. VALOR VÀLORGLOBAL R$• 

1 MARCOS VIEIRADESOUZA - ME 

_ 
R$ 51.797,00 

Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 30  do artigo 75 da Lei 14133121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) MARCOS VIEIRA DE SOUZA - ME, CNPJ: 41.957.49810001-62 

pelo valor global de R$ 51.797,00 (cinquenta e um mil e setecentos e noventa e sete reais), 
classificada em primeiro lugar, de acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima 
referida. 

ArneirozlCE, 30 de abril de 2025 

FRANCISCO WAISACY PEDROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação 


